
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 857/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-30

w sprawie ustalenia terminu zapłaty opłaty rocznej za 2012 rok dla [wyłączenie jawności 
w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 
ochronie danych osobowych; jawność wyłączyła Magdalena Fryda Inspektor w Referacie 
Opłat i Badania Sposobu Zagospodarowania Nieruchomości Oddanych w Użytkowanie 
Wieczyste]z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr: 
18/2 o pow. 0,0351 ha, obręb 145, jednostka ewidencyjna Śródmieście, stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się ustalić termin zapłaty opłaty rocznej za 2012 rok dla [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączyła Magdalena Fryda Inspektor w 
Referacie Opłat i Badania Sposobu Zagospodarowania Nieruchomości Oddanych w 
Użytkowanie Wieczyste]  z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr: 18/2 o pow. 0,0351 ha, obręb 145, jednostka ewidencyjna Śródmieście, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków

1) ustalonej dla Państwa Jolanty i Marka Hawryszko w wysokości 64,42 zł (słownie: 
sześćdziesiąt cztery złote 42/100), z tytułu użytkowania wieczystego udziału 
wynoszącego 16/1000 części, 

2) ustalonej dla Pana Marka Hawryszko w wysokości 281,84 zł (słownie: dwieście 
osiemdziesiąt jeden złotych 84/100), z tytułu użytkowania wieczystego udziału 
wynoszącego 7/100 części

- do dnia 30 września 2012 r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


